

خبر

پایان دور رفت لیگ والیبال
نشسته مردان

قهرمانی
مس شهر بابک

در پایان دور رفت رقابت‌های سوپر لیگ والیبال نشست‌نسته مردان که با حضور ۶ تیم برگزار شد، تیم مس شهر بابک کرمان بدون باخت، به‌عنوان تیم اول معرفی شد. دور رفت رقابت‌های سوپر لیگ والیبال نشست‌نسته مردان که با حضور ۶ تیم مس شهر بابک کرمان، پالایش نفت آبادان، شهرداری گنبد، تبرک مشهد، ذوب آهن اصفهان و تیم ملی جوانان از دهم آذر آغاز شده بود با قهرمانی تیم مس شهر بابک کرمان به پایان رسید. در دور رفت این مسابقات، مس شهر بابک کرمان بدون باخت اول شد و تیم‌های پالایش نفت آبادان، شهرداری گنبد و ذوب آهن اصفهان در جدول رده‌بندی به ترتیب در جایگاه دوم تا چهارم قرار گرفتند.

انتخابات ریاست
فدراسیون وزنه برداری

بهبود رقیب
انوشیروانی شد

مدیرعامل باشگاه تراکتورسازی تبریز در انتخابات فدراسیون وزنه‌برداری ثبت‌نام کرد و رقیب جدی برای سجاد انوشیروانی شد. انتخابات ثبت‌نام از کاندیداهای فدراسیون وزنه‌برداری از ۲۲ آذر آغاز شد و امروز (دوشنبه) به پایان می‌رسد. تاکنون تنها دو نفر در این انتخابات کاندیدا شده‌اند. جلیل امیری قهرمان اسبق وزنه‌برداری ایران و دبیر فدراسیون در دوره افشارزاده و ایوب بهتاج دو نفری هستند که تاکنون برای حضور در انتخابات ثبت‌نام کرده‌اند. بهتاج سابقه مدیر کلی ورزش و جوانان را دارد. البته با توجه به حضور مدیرعامل باشگاه تراکتور در انتخابات فدراسیون و اینکه سجاد انوشیروانی سرپرست فدراسیون هم در این انتخابات شرکت می‌کند، تور رقابت داغ می‌شود.

معرفی شورای فنی بوکس

کمیته دعوا

فدراسیون بوکس ایران، اعضای شورای فنی این رشته را مشخص کرد. فدراسیون که هنوز بر سر قانونی بودن یا نبودنش بحث فراوان وجود دارد حالا تصمیم گرفته تا اعضای کمیته فنی را معرفی کند. کمیته فنی با ترکیب سمی که هیچ‌کدام با هم خوب نیستند حالا چگونه قرار است برای بوکس ایران تصمیم بگیرند، خدا می‌داند. کمیته فنی قرار است که کادرفنی تیم‌های ملی را معرفی کند اما سرپرست فدراسیون از سرمربی تیم ملی برنامه خواسته است! وقتی از سرمربی تیم ملی برنامه می‌خواهند یعنی او قرار است که در این مسئولیت باقی بماند. حالا کمیته فنی با حضور ۱۸ عضو برای چه معرفی شدند. از این کمیته فنی فقط می‌توان توقع کردن به بوکس را داشته باشد. در چند سال گذشته بزرگترین کمکی که برخی از اعضای این کمیته توانستند به بوکس بکنند، این بود که نبودند! عبدالرضا انصاری، همایون امیری، اکبر احدی، علیرضا استکی، بیژن باتمانی، امید رشید، احسان روزبهانی، محمد ستارپور، مرتضی شیری، محمدرضا صمدی، اصغر کاظمی، فروتن گل آرا، اسفندیار محمدی، علی مظاهری، کوروش مولایی، رضا مهدی‌پور، انوشیروان توریان و محمود نهانی اعضای این کمیته هستند. عجیب اینکه خبری از حسین نهرودی نیست.



حسین رضازاده:

توافق ما این بود اسمم برای هیأت اجرایی رد شود

حسین رضازاده درخصوص اینکه چرا نامش از لیست نامزدهای حاضر در انتخابات فدراسیون وزنه‌برداری آسیا حذف شده است، می‌گوید: «ما در حاشیه رقابت‌های آسیایی بحرین، جلسه‌ای را با جلود و المنّا داشتیم. در آن جلسه توافق شد که من برای عضویت در هیأت اجرایی آسیا اسمم باشد. اما از اینکه اسمم در لیست نیست متحجیم! قطعاً باید از سجاد انوشیروانی سرپرست فدراسیون این موضوع را بپرسید.»



سیدحسین طباطبایی:

برخی با توهین و تهمت دنبال سهم‌خواهی از کاراته هستند

رئیس فدراسیون کاراته با انتقاد شدید از سهم‌خواهی برخی افراد از کاراته با استفاده از روش‌های غیر اخلاقی و تهمت و افترا به بازیکنان و مربیان تیم‌های ملی می‌گوید: «تا روزی که در فدراسیون کاراته به جامعه کاراته خدمت می‌کنم، به افرادی که در حال حاضر نیز پرونده‌های باز در محاکم قضایی دارند اجازه حضور در تیم‌های ملی یا سایر ارکان فدراسیون را نمی‌دهم.»



شاهین ایزدیار:

در پارآسیایی هانگژو رکورد می‌زنم

شاهین ایزدیار قهرمان پاراشنای ایران گفت: «در ۱۰۰ متر قورباغه، کرال پشت و ۲۰۰ متر مختلط انفرادی باید رکورد ملی را در بازی‌های هانگژو ارتقا ببخشم. به جز شرکت در اردوهای تیم ملی فعلاً برنامه‌ای برای اعزام به مسابقات برون مرزی نداریم، البته برای حفظ آمادگی خود و ارتقای رکورد در مسابقات داخلی شناگران غیرمعلول شرکت کردم که ثبت رکورد جدید در این مسابقات امیدواری را به وجود آورد تا با انگیزه بیشتری برای هانگژو آماده شوم.»



می‌توانیم حاج حسین را از کمیسیون ورزشکاران به هیأت اجرایی آسیا بیاوریم

انوشیروانی: رضازاده بزرگ ما است

رضا عباسپور
روزنامه نگار

مجمع انتخاباتی فدراسیون وزنه‌برداری آسیا قرار است طی روزهای ۱۴ تا ۱۶ دی ماه جاری به میزبانی دو حوضه قطر برگزار شود. انتخاباتی سرنوشت‌ساز و تعیین‌کننده برای وزنه‌برداری ایران که یکی از مدعیان همیشگی این رشته المپیک در ادوار مختلف بوده است. بر همین اساس نیز تیم سرپرستی فعلی فدراسیون وزنه‌برداری با اعلام ۴ نامزد منتخب این مجموعه برای حضور در پست‌های نایب رئیسی، هیأت اجرایی، کمیته فنی، کمیته تحقیقات و پژوهش و کمیته پزشکی، به ترتیب سجاد انوشیروانی، بهداد سلیمی، کوروش باقری و امین نوروزی را به کمیته برگزاری مجمع انتخاباتی فدراسیون وزنه‌برداری آسیا معرفی کردند. اسامی این نفرات در شرایطی

به مسئولان فدراسیون اعلام شده است که گویا پیش از این قرار بوده «حسین رضازاده» عضو سابق هیأت اجرایی فدراسیون وزنه‌برداری آسیا به‌عنوان نامزد هیأت اجرایی برای انتخابات پیش رو معرفی شود. اما با توجه به معرفی شدن سجاد انوشیروانی برای این پست و پایان یافتن زمان اعلام اسامی، رسماً این ماجرا منتفی شده است. به همین دلیل سجاد انوشیروانی سرپرست فدراسیون وزنه‌برداری با توجه به اعتراض رضازاده بابت اینکه چرا نام او به‌عنوان کاندیدای هیأت اجرایی به فدراسیون معرفی نشده است، در این مورد نظرات جالب توجه‌ای دارد که در ادامه آنها را مرور می‌کنیم.

حاضریم به نفع رضازاده کنار بکشیم

سجاد انوشیروانی سرپرست فدراسیون وزنه‌برداری در خصوص موضوع حذف نام «حسین رضازاده»

است. من هم به همین دلیل اسم خودم را برای هیأت اجرایی آسیا معرفی کردم. به نظر همین موضوع باعث سوءتفاهم شده است. الان هم اگر واقعاً ببینم حسین رضازاده از این موضوع دلخور شده و ناراحت است حاضریم هر کاری بکنم تا او راضی باشد. رضازاده بزرگ ما است. من حتی اگر نیاز باشد و قوانین فدراسیون آسیا اجازه دهد حاضریم به نفع حسین رضازاده کنار بکشیم تا او به جای من نامزد هیأت اجرایی شود. هر ریزنی هم نیاز باشد در این خصوص انجام می‌دهم.»

می‌توانیم رضازاده را از کمیسیون ورزشکاران بیاوریم

سرپرست فدراسیون وزنه‌برداری برای بازگرداندن رضازاده به هیأت اجرایی فدراسیون وزنه‌برداری قاره آسیا یک پیشنهاد جالب توجه هم دارد: «ما حتی این امکان را داریم که حسین رضازاده را

به‌عنوان نماینده انتصابی کمیسیون ورزشکاران وزنه‌برداری ایران به فدراسیون قاره آسیا معرفی کنیم تا او از طریق عضویت در کمیسیون ورزشکاران قاره آسیا بتواند به‌صورت اتوماتیک وارد هیأت اجرایی آسیا شود. حقیقتاً من هیچ برنامه‌ای برای حضور در هیأت اجرایی آسیا نداشتم، اما برای اینکه شانس کسب کرسی برای وزنه‌برداری ایران در انتخابات پیش روی وزنه‌برداری فدراسیون آسیا از بین نرود، تصمیم گرفتم در این پست هم ثبت‌نام کنم. در نهایت نیز امیدوارم هر آنچه برای وزنه‌برداری ایران خیر است رخ دهد تا ما شرمند عزیزان و خانواده فهم وزنه‌برداری نشویم. درخصوص سایر نامزدها و کرسی‌ها هم ما سعی کردیم برندهای خود را برای این انتخابات گزینش کنیم تا نهایتاً با بیشترین کرسی دست پر از این انتخابات برگردیم ایران.»

گزارش



بنا و درستکار بهترین مربیان سال آسیا

عنوان تکراری برای آقای خاص

شورای کشتی آسیا محمد بنا و پژمان درستکار را به‌دلیل عملکرد این دو نفر در مسابقات قهرمانی آسیا و جهان به عنوان بهترین مربیان سال آسیا انتخاب کرد. آن‌هم در شرایطی که محمد بنا چند ماهی است که در کنار تیم ملی حضور ندارد اما عملکرد او در قهرمانی آسیا مورد توجه شورای کشتی آسیا قرار گرفته است.

بعد از مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی جهان در صربستان، محمد بنا از تیم ملی کشتی فرنگی جدا شد.

سرمربی افتخارآفرین کشتی فرنگی، تصمیمی را عملی کرد که قبل از جهانی صربستان گرفته بود تا از این پس در خانه بماند و روزها را در آمزش کامل، کنار خانواده سپری کند. عده‌ای هم سعی کردند که در حاشیه مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی جهان جوری درباره محمد بنا حرف بزنند که دیگر چیزی از او باقی نماند.

کسب سه مدال در قهرمانی جهان، کسانی را که حتی یک مدال جهانی در کارنامه دوران قهرمانی و حتی مربیگری ندارند، راضی نمی‌کرد.

به همین دلیل هم به محمد بنا تاختند اما حالا باز هم نام او بر سر زبان‌ها افتاده: آن‌هم با عنوان بهترین سرمربی کشتی فرنگی آسیا که از سوی شورای کشتی آسیا اعلام شده است. عنوانی تکراری که گویا هر سال با انتصاب به‌نام محمد بنا عیار این عنوان هم افزایش پیدا می‌کند. این عنوان برای مربی که بهترین مربی جهان و مربی قرن بوده نمی‌تواند عنوان بزرگ و مهمی باشد اما برای اعتبار دادن به‌عنوان بهترین مربی سال آسیا، باید نام محمد بنا را انتخاب کرد.

امسال محمد بنا به همراه پژمان درستکار به‌عنوان بهترین مربی کشتی آسیا انتخاب شد و در سال‌های گذشته هم در کنار غلامرضا محمدی به این عنوان رسیده بود. دلیل این انتخاب هم عملکرد تیم ملی کشتی فرنگی و آزاد بزرگسالان در قهرمانی آسیا و جهان است. هم تیم ملی کشتی فرنگی و هم تیم آزاد با هدایت محمد بنا و پژمان درستکار با اقتدار روی سکوی قهرمانی آسیا ایستادند و حالا این دو قهرمانی از دید شورای کشتی آسیا دور نمانده است.